BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

			Kính gửi:
- Trường Đại học Y Dược Cần Thơ;
				    - Phòng Đào tạo đại học.

Tôi tên:
Ngày sinh: ……./……./……..	 Giới tính:
Nơi sinh:
Ngành đào tạo:	Khóa:
Năm tốt nghiệp:
Diện đào tạo:	Hệ:
Hộ khẩu thường trú: số nhà		, xã (phường)
huyện (quận, thị xã, thành phố)		, tỉnh (thành phố)

Điện thoại:	Email:
Lý do đề nghị cấp bản sao bằng tốt nghiệp:

Số lượng bản sao đề nghị cấp: ……. bản.
Trân trọng./.

	Cần Thơ, ngày…..tháng…..năm…..

	Người làm đơn
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Người làm đơn nộp kèm bản photo bằng tốt nghiệp và gửi về Phòng Đào tạo đại học